
UCHWAŁA NR XIV/105/19
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu do prowadzenia 
postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy 

materialnej  o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wąsosz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1481 z późn. zm.), Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje:

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2020 r. upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąsoszu do 
prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Wąsosz.

§ 2. Traci moc Uchwała nr VIII/43/07  Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie 
upoważnienia dyrektorów gimnazjum i szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wąsosz do 
załatwienia indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza

Wiesław Stolicki

Id: 297D2C19-5CE6-4478-BA92-7C92CB40B4B7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 90m ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1481 z późn. zm.) rada gminy może upoważnić kierownika ośrodka pomocy społecznej do
prowadzenia postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym.

Niniejsza uchwała wskazuje, iż z dniem 1 stycznia 2020r. Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wąsoszu będzie przeprowadzał postępowania i wydawał decyzje administracyjne w/w zakresie.

Sp.M.K.

Id: 297D2C19-5CE6-4478-BA92-7C92CB40B4B7. Podpisany Strona 1




